
 
Direzione Generale/Servizio Sistema Informativo e Informatico

Determinazione n. 1356/2020 del 15-10-2020

____________
 

OGGETTO:

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO "ORACLE PREMIER SUPPORT FOR SYSTEMS" PER UN
SERVER ORACLE DATABASE APPLIANCE X6- 2M. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA
DITTA ATHENA SRL AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A DEL D. LGS 50/2016 -
CIG: ZB72E33F70 E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

 
 
VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

VISTA la Deliberazione n° 50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale, e il successivo Decreto n°
112/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l'Ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore generale dell'ARPAS;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 49 del 22.01.2019 con la quale è stato conferito al
sottoscritto ing. Andrea Morgera l’incarico di Direttore del Servizio Sistema informativo e informatico della
Direzione Generale fino alla data del 31.01.2022;

PREMESSO che con propria determinazione n. 1184 del 11.09.2020 è stato affidato il servizio in oggetto
alla ditta ditta ATHENA SRL – ZONA INDUSTRIALE PREDDA NIEDDA NORD – STR. 28 – SASSARI (SS)
- P.IVA 01368460901

CONSIDERATA la necessità di rettificare la suddetta determinazione per via di un errore materiale
nell’imputazione delle spese nel solo anno 2020;

DETERMINA

1.       Di rimodulare a € 0 l’impegno n. 3200000707 per l’anno 2020 e l’impegno 3200000687 per
l’anno 2021.

3.     Di impegnare, con il n. 3200000804 la somma complessiva di € 4.256,58 IVA inclusa al fine
di garantire la copertura finanziaria per la spesa di cui all’affidamento in oggetto, sul capitolo
SC02.1085 “Manutenzione ordinaria e assistenza per hardware e software e macchine d'ufficio” –
Missione 01 – Programma 08 – Azione 01 del bilancio pluriennale, così suddiviso:- POS. 1 euro
709,43 anno 2020 e POS 2 euro 3.547,15 anno 2021, in favore della ditta ATHENA SRL – ZONA

1/2Determinazione n. 1356/2020  del 15-10-2020



INDUSTRIALE PREDDA NIEDDA NORD – STR. 28 – SASSARI (SS) - P.IVA 01368460901 per il
servizio “Oracle Premier Support for Systems” per un server Oracle Database Appliance X6-2M per
la durata di un anno.

La presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui all’art 29 del D.lgs.n. 50/2016 e
nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale. 

La presente determinazione è inviata al Servizio Ragioneria e Finanze per gli adempimenti di competenza.
    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
ANDREA MORGERA

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 1356/2020  del 15-10-2020


